
115

CONTEG ŘEŠENÍ

www.conteg.cz

pro další dekádu!

7.6 KOLEČKA, NOŽIČKY 7.6 KOLEČKA, NOŽIČKY 

7.7 MONTÁŽNÍ A SPOJOVACÍ SADY 7.7 MONTÁŽNÍ A SPOJOVACÍ SADY

:: kolečka / nožičky / m
ontážní a spojovací sady

DP‑KO‑01 DP‑NO‑01DP‑KO‑02

Typ Popis Sada 
obsahuje

Nosnost kolečka 
v kg *

DP-KO-01 Kolečko pro stojanový rozvaděč 1ks 50kg

DP-KO-02 Bržděné kolečko pro stojanový rozvaděč 1ks 50kg

DP-KO-H1 Zátěžové kolečko pro stojanový rozvaděč 1ks 100kg

DP-KO-H2 Bržděné zátěžové kolečko pro stojanový rozvaděč 1ks 100kg

DP-NO-01 Výškově stavitelná nožička pro stojanový rozvaděč 1ks -

DP-KO-TC Transportní kolečko pro stojanové rozvaděče 4ks 30kg

* nosnost kolečka = (hmotnost rozvaděče + hmotnost zařízení)/3

DP‑KO‑H1

Spojovací sady slouží ke spojení rozvaděčů stejné výšky 
a hloubky do jedné řady.

DP-DR-UNI: spojovací sada pro všechny řady stojanových rozvadě-•	
čů z produktového portfolia CONTEG mimo rozvaděčů řady SEVEN 
(RI7/RM7); při spojování není nutné odnímat bočnice
DP-DR-7: spojovací sada pro rozvaděče řady SEVEN (RI•	 7/RM7) a pro 
starší rozvaděče CONTEG (před faceliftem); před spojením rozvaděčů je 
nutno odejmout bočnice

Montážní sada slouží k uchycení 19“ techniky na vertikální lišty. 
MONTÁŽNÍ SADA

SPOJOVACÍ SADY

Typ Popis Velikost Sada obsahuje

DP-MO-011 Montážní sada M5 1x šroub, 1x plovoucí matice, 1x podložka

DP-MO-F21, 2 Montážní sada – rychlá instalace M6 1x šroub, 1x matice

DP-MO-100 Montážní sada – multipack M5 100x montážní sada (1x šroub, 1x plovoucí 
matice, 1x podložka) 

Typ Popis Sada obsahuje

DP-DR-7 Spojovací sada pro rozvaděče řady RI7 a RM7 a pro 
starší rozvaděče rodiny ROF (vyrobené před 11/09) 

6x šestihranná matice, 12x šroub M5x10, 
12x podložka M5 DIN125

DP-DR-UNI Spojovací sada pro všechny řady stojanových roz-
vaděčů mimo RI7 a RM7

6x křídlatá matice, 6x šroub M5x20, 12x 
podložka 

DP‑DR‑UNI

DP‑DR‑7

1 Objednávejte pouze v násobcích 4 (1 balení = 4 výše zmíněné sety)
2 Kompatibilní s montážním otvorem na vertikální liště o velikosti 9,5 x 9,5mm

DP‑MO‑F2

DP‑KO‑H2 DP‑KO‑TC

Rozvaděče řady Seven jsou kompatibilní pouze 
s DP‑KO‑TC a DP‑NO‑01.

DP‑MO‑01


